
ZARZĄDZENIE NR 106/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 

1747 i 1768) i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 19.752,97 zł, zmniejszyć dochody budżetu 

o kwotę 132.559,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 19.752,97 zł, zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 

132.559,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gm ny Żychlin

Grzegorz Ambroziak 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/22 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 września 2022 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 15 277,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 277,00 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 15 277,00 X

852 Pomoc społeczna 268,97 132 559,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe X 105 537,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) X 105 537,00

85216 Zasiłki stałe X 27 022,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) X 27 022,00

85295 Pozostała działalność 268,97 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 268,97 X

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4 005,00 X

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 4 005,00 X

2040 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

4 005,00 X

855 Rodzina 202,00 X



85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 202,00 X
Ogółem 19 752,97 132 559,00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/22 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 września 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 268,97 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 268,97 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

107,72
161,25

X
X

801 Oświata i wychowanie 15 277,00 X
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 15 277,00 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

14 027,00
1 250,00

X
X

852 Pomoc społeczna X 132 559,00
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 105 537,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 105 537,00
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe X 27 022,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 27 022,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 005,00 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 4 005,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 4 005,00 X

855 Rodzina 202,00 X
Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny 202,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

162,00
40,00

X
X

Ogółem 19 752,97 132 559,00

Burmistrz Gminy Żychlinrr



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 106/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 - kwota 15.277 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 105.537 zł - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 27.022 zł - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 268,97 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na:
-wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 107,72zł,
-wydatki związane z wykonaniem zdjęcia osobowe ubiegającej się o nadanie numeru PESEL - 
kwota 161,25 zł.
Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 4.005 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2020-2022.
Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 202 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Burmistrz Gminy Żychlin

( nbroziak


